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IZURAVPLANOT

IZGOTVUVA^

Data na izrabotka:

Op{tina:

Merka:

Crte`:

Broj na listot:

STRUMICA

nara~atel
na planot:

 NA

Вид на планот :

5

nositel  na
izrabotkata

na planot:

 sorabotnik: дипл . урб. МАРИЈА ЕДРОВСКА

АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА дипл. инж. арх.

Лиценца бр. 0.0031

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГЛ

- ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ2
- VLEZ VO PARCELA1

- БЕХАТОН ПЛОЧКИ

- ПРОДОЛЖЕН НАКЛОН НА УЛИЦА

  ЗА ОПРЕДЕЛЕНА ДОЛЖИНА

- СООБРАЌАЕН КОРИДОР

- ЗЕЛЕНИЛО

L=37.2

2.9%

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА ВОДОВОД

- OSOVINA NA KOLOVOZ

- GRANICA NA ПРОЕКТЕН  OPFAT

- LINIJA NA КАТАСТАРСКИ PARCELИ

- GRADEЖNA LINIJA

LEGENDA:

1:500

М=1:500

- FEKALNA KANALIZACIJA PLANIRANA

- ATMOSVERSKA KANALIZACIJA PLANIRANA

- VODOVODNI INSTALACII

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА КАНАЛИЗАЦИЈА

- ЕК ормар (Електрокомуникац . приклу. ормар)

- КРО (Кабелски  мерен ормар)

- ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

  (од постоен НН столб до новопроектирано КРО)

- ПОДЗЕМЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

  (монтажа од ЕК ормар до излез од парцела)

- Тврдо ПВЦ црево за заштита на TK кабелски вод

Василево

 ВАНЕ ТОДОРОВ

- ELEMENTI NA SOOBRAKAJNICA

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА КАНАЛИЗАЦИЈА

РЛ - REGULACIONA LINIJA

- ВИСИНСКИ КОТИ НА ТЕРЕН

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

- Тврдо ПВЦ црево за  заштитен појас на ел. кабли

Легенда изведено:

Електродистрибуција Скопје

Т.БР.
2431/22

У

-

9

А

А

А

А

- НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Г

Л

Г

Л

- LINIJA NA ГРАДЕЖНА PARCELA

- DOMUVAWE VO KU]I-SLOBODNOSTOE^KI

- СЕРВИСИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА МОТOРНИ  ВОЗИЛА

Tabela so numeri~ki pokazateli na nivo na grade`na parcela spored UPS 

Tabela so numeri~ki pokazateli na nivo na grade`na parcela spored UP 

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ВЛАДИЕВЦИ ,
ЗА РАЗРАБОТКА НА КП БР . 952del, 951 дел i

2002/1дел,  КО ВЛАДИЕВЦИ

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

СЕЛО ВЛАДИЕВЦИ ,
ЗА РАЗРАБОТКА НА КП БР .
952del, 951 дел i 2002/1дел,

КО ВЛАДИЕВЦИ

Јули 2023г.
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